
Strana č.1 
 

SMLOUVA  
na opravy a ověřování měřidel tepla, jejich členů  

a měřidel protečeného množství vody 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL Teplo Přerov a.s. 

se sídlem Přerov, Blahoslavova 1499/7, 750 02 Přerov 2 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1839 

jménem společnosti jednají Ing. Jaroslav Klvač, ředitel společnosti 

osoby zmocněné zastupováním společnosti ve věcech: 

smluvních: Ing. Jaroslav Klvač 

technických: Ing. Roman Doležel 

Identifikační číslo: 25391453 

DIČ: CZ25391453 

Bankovní spojení: ČSOB Přerov 
č. účtu: 153172938/0300 

a 

 

ZHOTOVITEL Koncept FAST s.r.o. 

se sídlem Krušnohorská 786, 363 01 Ostrov 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spis. Zn. C 1906 

osoby zmocněné zastupováním společnosti ve věcech: 

smluvních: Michael Dušek, jednatel společnosti 

Jaroslav Plšek, ředitel společnosti 

technických: Jan Vystrkovský – vedoucí AMS K 36 

Identifikační číslo: 45357811 

DIČ: CZ45357811 

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov  

č. účtu: 950 882/0300 

  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je provádění úředního ověřování a oprav 
měřidel tepla, jejich členů a měřidel protečeného množství v dále uvedeném 
rozsahu: 

a) Opravy, ověření a kalibrace měřidel uvedených v příloze č. 1. 
b) Úřední přezkoušení správnost měřidel dle zákona 505/1990 Sb. O metrologii 

v platném znění. 
c) Činnosti spojené s dopravou měřidel od objednatele a zpět. 
d) Ekologická likvidace vyřazených měřidel. 

 



Strana č.2 
 

Předmět plnění dle ustanovení článku 2.1 bude realizován na základě dílčích písemných 
(mailových) objednávek prostřednictvím oprávněné osoby objednatele. 

3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. 

3.2. Oprava a ověření příslušných měřidel tepla, jejich členů a vodoměrů bude 
provedena zhotovitelem nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne vyzvednutí 
měřidel od objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak. 

3.3. Místem plnění je sídlo objednatele. 

4. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

4.1. Smluvní strany sjednávají položkové ceny za úkony k činnostem uvedeným v článku 
č.2 této smlouvy, které jsou specifikovány v Příloze č.1 této smlouvy. 

4.2. Položkové ceny nezahrnují výměnu baterií a opravy měřidel. 

4.3. K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů 
platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.4. Ceny uvedené v této smlouvě jsou stanoveny jako ceny pevné, nebudou žádným 
způsobem v rámci plnění smlouvy navýšeny a nepodléhají žádným jiným změnám 
než těm, které jsou uvedeny ve smlouvě. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena v souladu s Přílohou č.1 této smlouvy bude hrazena na základě faktury – 
daňového dokladu (dále jen faktura). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den převzetí plnění sjednaného a potvrzeného objednatelem. 

5.2. Faktura musí mít obecné náležitosti daňových dokladů podle ustanovení § 26 
zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a jako číslo objednávky v ní bude uvedeno 
číslo této smlouvy a příslušného zadávacího listu. Faktura bude doložena 
příslušným zadávacím listem potvrzeným oprávněným zástupcem objednatele. 

5.3. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů ode dne doručení. 
Za den úhrady faktury se považuje den odeslání příslušné částky na účet 
zhotovitele. 

5.4. Smluvní strany sjednávají úrok z prodlení plateb ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý kalendářní den prodlení.  

6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé činnosti v souladu s touto smlouvou a to 
na základě dílčích objednávek, zadaných prostřednictvím oprávněných osob 
objednatele. Tito pracovníci budou případně dále konzultovat se zhotovitelem 
způsob provedení požadavku. 

6.2. Činnosti vyplývající nebo související s předmětem plnění se zhotovitel zavazuje 
provádět v souladu se všemi platnými právními předpisy, technickými normami, 
vyhláškami a dalšími souvisejícími předpisy a současně v souladu s článkem č.2 
této smlouvy. 

7. ZÁRUKY ZA PLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost jednotlivých plnění dodaných dle této smlouvy 
v délce dvacetičtyř (24) měsíců. Záruční doba začíná běžet okamžikem předání a 
převzetí každého jednotlivého plnění objednateli. Délka záruční doby se prodlužuje 
o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace konkrétního plnění do doby 
odstranění reklamovaných závad. 



Strana č.3 
 

8. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ÚJMY (ŠKODY) 

8.1. Za nedodržení termínů plnění dílčích zakázek dle jednotlivých zadávacích listů má 
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
jednotlivé dílčí zakázky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

9. POSTOUPENÍ SMLOUVY 

9.1. Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany nepostoupí třetí straně tuto smlouvu nebo jakoukoli její část 
nebo jakékoli právo, závazek nebo zájem z této smlouvy vyplývající.  

10. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

10.1. Objednatel může okamžitě zrušit smluvní vztah a odstoupit od smlouvy v případech 
závažného nebo menších opakovaných porušení závazků, vyplývajících ze smlouvy 
při činnosti zhotovitele. Tímto porušením je myšleno nedodržení ustanovení této 
smlouvy, nedodržování termínů a nedostatečná kvalita. 

10.2. Smluvní strany můžou zrušit smluvní vztah výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. 

11.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním 
(dodatkem smlouvy), podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká 
především případů omezení rozsahu předmětu smlouvy nebo jeho rozšíření nad 
rámec této smlouvy. 

11.3. Veškerá korespondence a jiná dokumentace týkající se této smlouvy, která je 
vedena nebo předávána mezi oběma stranami, bude psána v českém jazyce. 

11.4. Stane-li se nebo je-li jakékoli ustanovení nebo podmínka smlouvy neplatnou nebo 
nevynutitelnou, neovlivňuje tato neplatnost nebo nevynutitelnost ostatní ustanovení 
této smlouvy, pokud ze zvláštního právního předpisu nevyplývá jinak. 

11.5. Smluvní strany prohlašují, že budou konat tak, aby jejich jednání nebylo v rozporu 
se zvyklostmi, dobrými mravy a pravidly hospodářské soutěže, a vyvarují se 
jednání, které by mohlo způsobit újmu či ohrozit oprávněné zájmy druhé smluvní 
strany. Smluvní strany též prohlašují, že se vyvarují jednání spočívajícího v získání 
neoprávněných výhod na úkor druhé strany, včetně jednání, kterým by poškozovaly 
dobré obchodní jméno a další práva druhé smluvní strany. 

11.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují své podpisy. 

11.7. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy 
bránily. 

11.8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

11.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem         
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru 
smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

11.10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že cenu za předmět plnění považují za 
obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

 



Strana č.4 
 

12. PŘÍLOHY SMLOUVY 

12.1. Smlouva zahrnuje níže uvedené přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy: 

 Příloha č.1     Cenová specifikace včetně seznamu měřidel 

  

V Přerově 6.3.2017                         V Ostrově dne 6.3.2017 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

.............................................. 

Ing. Jaroslav Klvač 

   ..................................................... 

   Michael Dušek 
ředitel společnosti 
 

 

   jednatel společnosti 

 

    ............................................................ 

   Jaroslav Plšek 
 
 
 

   ředitel společnosti 

 

 
 
 


